S
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 01
Nome

PAULO HENRIQUE KAEFER
PATRICIA SEGER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNIC[PJO DE SANTA MARIA DO HERVAL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

Inscrigdo
295
354

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 03

Nome

DOUGLAS SCHABARUM
RAQUELI WAGNER
MARLETE GORGEN WEILER
LEILA DENISE SANDER
CRISTIANE KUHN

CARINE KIRSTEN

Inscrigao
332
333
377
393
376
251

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 05

Nome
MARLISE HAUBERT GRESSLER

Inscrigédo
240

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 07

Nome

SOLANGE SCHMITT MARMITT
THAIS LAND

REJANE HAUBERT MORAES

Inscrigdo
328
267
234

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 08

Nome
MARIA LISETE SCHMITT KNORST

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nome

MARCOS CESAR CALLEGARO
DIEGO HENRIQUE KNORST
SINESIO GEROMIR KLAUCK

CELSO JACO THEISEN

DANIELA SEGER

MARIA ZELI SOARES DA SILVA
ODIELI ELIS KIPPER KLEIN
DARLISE DE JESUS GOMES

ELIETE DIEL

MARCIEL KLAUCK

CIBELI MARIA SCHNECK

LUISA RAQUEL STUDT

DEBORA DANIELE RINKER

PAULO ROBERTO DHEIN

LEIA T SIVERIS

MURIEL CLOSS BOEFF

MARCIA PAZ DE OLIVEIRA

ALLAN HENRIQUE DA SILVA MARQUES
SERGIO CARLOS OSORIO DA ROSA

ODONTOLOGO

Nome

ISABELA BINA BRAUN

DAENE DE OLIVEIRA KARINI
JULIANA BACK FERNANDES
URSULA SAJOVIC

SUELEN FRANCO RODRIGUES
CAMILA AMARAL

DIEGO MIGUEL SEGER
DANIEL CALDERIPE COSTA

Realizagao

Q

Objetiva

CONCURSODS

Inscrigdo
259

Inscrigdo
417
365
227
276
390
402
420
419
380
325
326
363
345
403
404
235
268
408
258

Inscrigao
270
312
261
206
347
418
273
269

OoBJ
68,70
58,10

OBJ
78,80
69,65
67,35
63,65
61,75
55,55

OoBJ
66,85

0OBJ
78,80
70,75
62,00

0OBJ
71,95

OBJ
73,80
70,60
66,40
62,80
62,00
60,00
60,00
59,60
58,00
57,00
56,40
55,40
54,80
54,40
53,80
53,80
53,20
52,60
51,60

0OBJ
84,15
72,90
72,55
72,55
68,70
66,50
52,30
52,30

Resultado
68,70
58,10

Resultado
78,80
69,65
67,35
63,65
61,75
55,55

Resultado
66,85

Resultado
78,80
70,75
62,00

Resultado
71,95

Resultado
73,80
70,60
66,40
62,80
62,00
60,00
60,00
59,60
58,00
57,00
56,40
55,40
54,80
54,40
53,80
53,80
53,20
52,60
51,60

Resultado
84,15
72,90
72,55
72,55
68,70
66,50
52,30
52,30

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 007/2015 - 23/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Classificacao
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1
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1
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1
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sy
OPERADOR DE MAQUINAS

Nome
JAQUES AURELIO CORDOVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO HERVAL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 007/2015 - 23/07/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
290

PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL

Nome

TAMIRES SCHUCK
ARLETE SCHMIDT
CLAUDIO GERHRDT

SIRLEI THIELE

DIANA BORGES DA MOTTA
FERNANDA LAUFER
SUELEN TAMARA STAUDT
CINTIA GRASIELI TURELLA DE SOUZA
ADRIANA HOFF CLEMENT
EDIR AVILA DE SOUZA
JENIFER SPENGLER
MAGALI KLEIN

MARLI MARIA KAUFMANN
PATRICIA KAEFER

LISIANE PETEFFI

MARIA LUCIA FUHR
TATIANA BUENO TEIXEIRA BESCHAIRA
JULIANA DILKIN

JESSICA LAUER

VANESSA KAEFER

Inscrigao
262
416
356
313
411
214
226
407
337
412
266
256
373
228
242
314
279
389
247
254

OoBJ
20,95

OBJ
55,20
54,70
54,10
57,60
56,00
52,40
53,30
51,90
46,40
48,40
49,80
44,50
48,40
44,00
46,50
45,90
40,20
45,50
41,70
41,60

PV. PR
46,00

PV.TIT
5,40
3,60
3,80
0,00
0,00
1,80
0,00
0,00
5,40
3,30
1,50
5,80
0,00
3,00
0,00
0,00
5,40
0,00
0,00
0,00

Resultado Classificagéo

66,95

Resultado
60,60
58,30
57,90
57,60
56,00
54,20
53,30
51,90
51,80
51,70
51,30
50,30
48,40
47,00
46,50
45,90
45,60
45,50
41,70
41,60

1

Classificacdo

1
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OBS: Relatério de Classificacao final processado ap6s aplicacédo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrig¢des.

Data da Prova: 24/05/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 23/05/2015

N° Sorteado: 95036 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 23.

Realizagao

Q

Objetiva

CONCURSODS
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